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Verserna 53–62: Förbund med Israels barn

Minns när Gud gav Moses skriften och lagen så att ni skulle bli vägledda. Minns när Moses
sade till sitt folk hur fel de hade när de tillbad kalven. Moses uppmanade sitt folk att döda de
skyldiga bland dem, och Gud accepterade deras ånger. Minns också när ni sade till Moses att
ni inte skulle acceptera honom om ni inte såg Gud. En blixt slog er till döds, men Gud
återuppväckte er, gav er skugga och försåg er med manna (förnödenheter) från himlen. Trots
detta överträdde era förfäder Guds bud. Genom att göra så skadade de inte Gud, utan endast
sig själva.

Minns också när Gud sade till er att gå in i Jerusalem och äta av det överflöd ni fann där. Han
påminde er om att gå in genom porten ödmjukt och be om befrielse från era synder. Era
synder skulle ha blivit förlåtna och era belöningar ökade, men de orättfärdiga ändrade orden
de hade fått, och Gud straffade dem med en plåga från himlen.

Minns när Moses bad om vatten och blev tillsagd att slå på en klippa med sin stav. Tolv källor
sprang fram, en för varje stam. Gud sade till er att äta och dricka och inte ställa till oreda
eller sprida korruption. Ni klagade till Moses över maten, trots att ni redan åt den bästa
maten. Ni blev tillsagda att gå tillbaka, och där skulle ni finna det ni hade bett om – men ni
fann inget annat än förnedring, förödmjukelse och Guds vrede. Detta var för att ni ständigt
förkastade Guds bud och orättvist dödade Hans profeter. Allt detta berodde på att ni var
olydiga lagbrytare.

Var förvissade om att de troende och alla som följde sina profeter under deras tid kommer att
bli framgångsrika.

Verserna 63–74: Brutna förbund och offret av kon

Minns förbundet, när vi lät berget höja sig över er. Vi bad er hålla fast vid det vi hade gett er
och minnas dess lärdomar. Men även när ni vände er bort var Guds nåd och välgärning
fortfarande över er – annars skulle ni ha blivit förlorarna. Och ni visste att de som vände sig
bort från sabbaten förvandlades till föraktade apor. Det var en varning och en läxa för dem
som var där och för dem som följde efter.

Minns också vad som hände när Moses sade till sitt folk att Gud befallde dem att slakta en ko.
De anklagade Moses för att håna dem och började fråga efter detaljer istället för att helt
enkelt följa befallningen. Moses sade att Gud hade sagt att kon skulle vara djupt gul och



behaglig för ögat, men ändå fortsatte de att kräva fler detaljer. Då sade Moses att Gud hade
sagt att kon inte skulle ha använts för att plöja jorden eller vattna fälten, och att hon skulle
vara fri från fel. Till slut blev de nöjda och slaktade kon.

Sedan avslöjades ett dolt mord, tillsammans med anklagelser och förnekanden, av Gud. Som
ett tecken på att Gud har makt över liv och död befallde Han dem att slå den döda kroppen
med en del av kon. Kroppen kom tillbaka till liv, men trots detta tecken blev deras hjärtan
hårdare än sten. Det finns stenar från vilka floder bryter fram, andra som spricker och
släpper ut vatten, och det finns stenar som faller ner av fruktan för Gud. Och Gud vet exakt
vad ni gör.

Verserna 75–93: Uppenbarelsen förkastas

Troende! Hoppas ni fortfarande att några av Skriftens folk ska tro på det ni säger, trots att de
redan har hört Guds ord och förvrängt dem? När de är med de troende säger de att de också
tror, men när de är ensamma säger de: berätta inte för dem vad vi vet, så att de inte
använder det mot oss inför Gud. Tror de verkligen att Gud inte vet vad de döljer och vad de
avslöjar?

Några av dem är analfabeter och känner inte sin egen uppenbarelse. De följer sina egna
begär och önsketänkande. Ve över dem som skriver ”skriften” med sina egna händer och
sedan påstår att den är från Gud för att vinna en liten fördel. Ve över dem för det de har
skrivit och för det de har tjänat. De tror att Elden inte kommer att röra dem mer än några få
dagar. Har Gud gett detta löfte? Gud bryter inte sina förbund – så säger ni saker som ni inte
har bevis för?

Den som begår ondska och är omsluten av sin synd kommer att förbli i Elden för evigt. Men
de som tror och gör goda gärningar kommer att vara i Paradiset för evigt. Gud tog ett
förbund med Israels barn att inte tillbe någon annan än Honom, att vara goda mot föräldrar
och familj, mot föräldralösa och behövande; att tala vänligt och milt, att upprätta bönen och
betala den föreskrivna allmosan. Alla utom några få vände sig bort och bröt förbundet.

Det fanns ännu ett förbund: att inte utgjuta blod bland varandra eller driva varandra från sina
hem. De erkände det då, men nu gör de dessa saker och hjälper varandra i synd och
aggression. De handlar till och med med dem de fördrivit orättmätigt för lösen. Tror de på
vissa delar av uppenbarelsen men inte på alla? Vilket straff förtjänar de – vanära i denna
värld och ett svårt straff på Domedagen. De byter bort detta liv mot det kommande, därför
kommer deras straff inte att lindras.



Vi gav Moses Torah och sände sedan Jesus med klara tecken och stödde honom med Gabriel,
den helige Ande. Gud frågar judarna: varför kallade ni några av profeterna bedragare och
dödade andra? De svarade att deras hjärtan är förseglade. Gud har förbannat dem för deras
otro. En bok (Koranen) har kommit som bekräftar uppenbarelserna före den, men de
förkastar den. De säljer sina själar för ett lågt pris. Ett förnedrande straff väntar dem.

När de blir tillsagda att tro på Guds uppenbarelser säger de: vi tror på det som uppenbarades
för oss, men inte på det som kom efteråt – även om det bekräftar deras egen skrift. Om ni
verkligen trodde på er egen skrift, varför dödade ni då era egna profeter? Moses kom till er,
men så snart han var borta tillbad ni kalven. Minns förbundet när berget lyftes över era
huvuden. Lyssna till vad Vi säger, sade Gud, men de svarade: vi hör och vi lyder inte. Så
stark var deras kärlek till kalven. Om ni verkligen är troende, varför leder tron er till sådan
ondska?
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